
ガラス棚板専用水平ブラケット（Rタイプ）
ガラス棚板専用水平棚受け（外々仕様専用）

60

設
計
上
の

ご
注
意

ペッカータイプサポート（PSF・HSFも含む）に
は振れ止め（SL）を取り付けた棚受は装着でき
ません。但しPSFに限り、一部対応加工承り
ます。（ 参照）

設
計
上
の

ご
注
意

ペッカータイプサポート（ 参照）
に装着する場合は棚受の有効寸法が短くなり
ますので、棚板などの奥行き寸法にご注意くだ
さい。

のみ 
こみ 

設
計
上
の

ご
注
意

先端爪付き棚受は外々仕様専用です。横から
の衝撃による落下事故防止のため棚受は充分
棚板の内側に入る様設計段階からご注意くだ
さい。（JPB併用をおすすめします）

設
計
上
の

お
願
い

棚受は相手柱により安全目安重量が異なりま
す。設計段階から陳列商品の重量を考慮して
適正製品をご選択ください。（ 参照）

設
計
上
の

ご
注
意

開き止めバー（JPB‐9）は補強効果はありませ
ん。補強効果をお求めの場合は開き止め補強
バー（JPB-14またはJPB-15）をご使用くださ
い。（ 参照）

9×9

R-110GS

JPB-9  R1

ステンレス姉妹品は 参照

ペッカーサポートへの抜け止め装着例

SL-Ｌ SL

SL加工

チャンネルサポート・チャンネルペッカー装着手順 Rタイプ専用振れ止め及び装着手順

Rタイプブラケット 装着手順

R-110GS SL（R-110GS SL-L）などと品番
欄にご指定くだされば、SLの単品を右側（ま
たは左側）に取り付け、紛失防止用かしめ加
工いたします。

SL加工費20円（仕切価格） 
1本より（50本約2日後出荷） （現場かしめ対応用PLP）ポンチは 参照

透明ポリカーボネート

￥95

SL（1個当たり定価）

10個売り

付属の抜け止めを外してご使用ください。

ステンレス

￥55 

RPK（1個当たり定価）

10個売り

NGO

6～7

R-200GS ガラス棚専用水平ブラケット
（先端フラットタイプ・外々専用）

2本当たり安全目安重量呼び名 クローム Aニッケルサテン APゴールド

100
150
200
250
300
350

￥180 
￥220 
￥250 
￥290 
￥310 
￥390 

￥260 
￥310 
￥350 
￥410 
￥440 
￥550 

￥270 
￥330 
￥380 
￥440 
￥470 
￥590 

▼

ASF-1 60/60
21kg 14kg

▼

19kg 13kg

8

R-201GS
2本当たり安全目安重量呼び名 クローム Aニッケルサテン APゴールド

300
350
400

￥410 
￥470 
￥570 

￥580 
￥660 
￥800 

￥620 
￥710 
￥860 

▼

ASF-1 60/60
23kg 22kg

▼

24kg 23kg

材 質 
スチール特殊鋼 

付
属 

クッション 

専
用 

ガラス棚 

厚 み 
ｔ＝２.６ｍｍ 

0.75°UP

材 質 
スチール特殊鋼 

厚 み 
ｔ＝２.６ｍｍ 

専
用 

ガラス棚 

0.75°UP

付
属 

クッション 

ガラス棚専用水平ブラケット
（先端フラットタイプ・外々専用）

先端ツメなし

先端ツメなし

設
計
上
の

情
報

左記パターン価格表示製品は、一部製品を除
き弊社オリジナルカラー対応いたします。（詳
しくは 参照）

ク
ロ
ー
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ニ
ッ
ケ
ル 

ゴ
ー
ル
ド 

設
計
上
の

ご
注
意

APゴールド・Aブラスサテン以外のJホルダー
打ち込み注文を頂いた場合、Jホルダーは全て
ステンレスとなりますので、あらかじめご了承
ください。

ステン色 

白黒・他 

Rタイプブラケットをペッカーサポート（APS-14
など）に装着する場合、付属の抜け止めは外し
てご使用ください。（着脱が困難となる可能性
があります）

施
工
上
の

ご
注
意

自 動 ロ ッ ク 式 抜 け 止 め 

実寸 法 （ 呼 び 名-10mm） 

実寸 法 （ 呼 び 名-10mm） 

自 動 ロ ッ ク 式 抜 け 止 め 

ホルダー用傾斜ブラケット

ホルダー用ブラケット

傾斜ブラケット

水平ブラケット

ガ
ラ
ス
ブ
ラ
ケ
ッ
ト

ガラス棚板押さえ

セフティホルダー

開き止めバーローコスト

靴陳列用パーツ

開き止めバー

2010

95609550

9560

1150 1200 9100

7600

RT-111GSR（RT-111GSL）
2本当たり目安重量呼び名 クローム Aニッケルサテン APゴールド

300
350
400

￥540 
￥640 
￥740 

￥ 760 
￥ 900 
￥1050 

￥ 810 
￥ 960 
￥1150 
青字＝要納期

111

100

132˚
呼
び
名

+7
m

m

111

132˚

呼
び
名

+7
m

m

100

自 動 ロ ッ ク 式 抜 け 止 め 

自 動 ロ ッ ク 式 抜 け 止 め 

■左右セット梱包
左右セットはRT-110GSR/L
とご発注ください。
（下記は片側定価）

■左右セット梱包
左右セットはRT-111GSR/L
とご発注ください。
（下記は片側定価）

ASF-1 S1B-60/60

▼

11kg 12kg

RT-110GSR（RT-110GSL）
2本当たり目安重量呼び名 クローム Aニッケルサテン APゴールド 販売単位1 

但し左右 
差異1まで 

材 質 
スチール特殊鋼 

付
属 

クッション 

専
用 

ガラス棚 

厚 み 
ｔ＝２．６ｍｍ 

0.75°UP

200
250
300

￥360 
￥400 
￥470 

￥510 
￥560 
￥660 

￥540 
￥600 
￥710 

青字＝要納期

▼

ASF-1 S1B-60/60
9kg 8kg

ブレーキング
ブラケット

ブレーキング
ブラケット

RT-111GSR

RT-111GSL

RT-110GSR

RT-110GSL

S

JPバー9
JPバー15

JPバー14

－ 9mm － 13mm

－ 4mm

－ 10mm － 14mm

－ 5mm

サポート芯々寸法 

ブラケット芯々寸法 5mm 9mm

W W W

切断実寸法算出図

Jホルダー（J-1など）のご発
注単位は10個ですが、弊社
に打ち込み加工をご指定さ
れた場合は単品での対応を
いたします。

発
注
上
の

情
報 10個売り 

切断ご希望の場合は必ず切
断実寸法でご注文くださ
い。またJPB-14（使用ホ
ルダーJ-4）のみ他製品よ
り1mm短い切断となりま
すのでご注意ください。

発
注
上
の

ご
注
意

2種類有り 
注意 

9560
9970

9980

9985

販売単位1 
但し左右 
差異1まで 

材 質 
スチール特殊鋼 

付
属 

クッション 

専
用 

ガラス棚 

厚 み 
ｔ＝２．６ｍｍ 

0.75°UP

WEB CATALOGUE PLUSサイトでは、
図面など、詳細情報を公開しております。


